



CVR nr. 31 49 35 79

Ulegården Holding ApS
Brødeskovvej 62A
3400 Hillerød

Årsrapport
1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 16 / 2 / 2021

Gunnar Meelby
Dirigent

Indholdsfortegnelse	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Balance	7 - 8
Noter til årsregnskabet	9
Anvendt regnskabspraksis	10 - 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Uleggården Holding ApS
Brødeskovvej 62A
Nr. Herlev
3400 Hillerød

CVR-nr.: 31 49 35 79
Stiftet: 16. juni 2008
Hjemsted: Hillerød
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Gunnar Meelby

Revision

Mogens Kibsgaard
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Hesselbjergvej 16
3200 Helsinge

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er kapitalanlæg og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/2020 udviser et overskud på kr. 440.244. Selskabets egenkapital pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 14.984.822.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>NOTE</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-31.806	-24.616
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-63.375</u>
DRIFTSRESULTAT	<u>-31.806</u>	<u>-87.991</u>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	450.000	700.000
Andre finansielle indtægter	631.884	505.851
Andre finansielle omkostninger	<u>-612.387</u>	<u>-123.776</u>
RESULTAT FØR SKAT	437.692	994.085
1 Skat af årets resultat, indtægt	<u>2.552</u>	<u>-67.703</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>440.244</u></u>	<u><u>926.382</u></u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Ekstraordinært udbytte i løbet af året	0	935.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen	500.000	500.000
Overført resultat	<u>-59.756</u>	<u>-508.618</u>
	<u><u>440.244</u></u>	<u><u>926.382</u></u>

Balance pr. 30. september

<u>NOTE</u> AKTIVER	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.977.250	1.977.250
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	5.582.677	5.145.702
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>400.000</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>7.559.927</u>	<u>7.522.952</u>
 ANLÆGSAKTIVER	 <u>7.559.927</u>	 <u>7.522.952</u>
Udskudt skatteaktiv	2.552	0
Selskabsskat	255.938	317.319
Andre tilgodehavender	<u>428.323</u>	<u>468.061</u>
Tilgodehavender	<u>686.813</u>	<u>785.380</u>
 Værdipapirer	 <u>6.874.254</u>	 <u>7.133.323</u>
 Likvider	 <u>19.900</u>	 <u>298.887</u>
 OMSÆTNINGSAKTIVER	 <u>7.580.966</u>	 <u>8.217.590</u>
 AKTIVER	 <u>15.140.893</u>	 <u>15.740.542</u>

Balance pr. 30. september

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>NOTE</u>		
PASSIVER		
Anpartskapital	250.000	250.000
Overført resultat	14.234.822	14.294.578
Foreslået udbytte til aktionærer	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
3 EGENKAPITAL	<u>14.984.822</u>	<u>15.044.578</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	18.750
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	356	186.167
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>136.964</u>	<u>491.047</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>156.071</u>	<u>695.964</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>156.071</u>	<u>695.964</u>
PASSIVER	<u>15.140.893</u>	<u>15.740.542</u>

Noter

			2020	2019
1 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat			0	-5.654
Årets regulering af udskudt skat			2.552	-61.864
Andre skatter			0	-185
			<u>2.552</u>	<u>-67.703</u>
2 Kapitalandele i associerede virksomheder				
	CVR nr. 17 28 45 92	CVR nr. 39 16 17 53	I alt	I alt
<i>Kostpris</i>				
Kostpris primo	4.600.000	27.250	4.627.250	4.627.250
Tilgang til kostpris	0	0	0	0
Kostpris ultimo	<u>4.600.000</u>	<u>27.250</u>	<u>4.627.250</u>	<u>4.627.250</u>
<i>Reguleringer</i>				
Nedskrivning primo	-2.650.000	0	-2.650.000	-2.650.000
Reguleringer	0	0	0	0
Regulering ultimo	<u>-2.650.000</u>	<u>0</u>	<u>-2.650.000</u>	<u>-2.650.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.950.000</u>	<u>27.250</u>	<u>1.977.250</u>	<u>1.977.250</u>
Navn, retsform og hjemsted			Ejerandel	Egenkapital
H.W. Hjørnet A/S	Lyngby-Taarbæk		50%	1.952.625
MM Invest 2018 ApS	Lyngby-Taarbæk		50%	48.076
				1.392.287
				-303
3 Egenkapital				
	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Saldo primo	250.000	14.294.578	500.000	15.044.578
Udloddet ordinært udbytte			-500.000	-500.000
Årets resultat		-59.756	500.000	440.244
	<u>250.000</u>	<u>14.234.822</u>	<u>500.000</u>	<u>14.984.822</u>
